

Great Goods ApS

Stockholmsgade 35 kl tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Bjarne Bøie
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Great Goods ApS
Stockholmsgade 35 kl tv
2100 København Ø

e-mailadresse: bb@greatgoods.dk

CVR-nr: 39641712

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed samt dermed relateret virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat med et overskud på 41 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		681.130	
Eksterne omkostninger		-215.516	
Bruttoresultat		465.614	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			399.538
Personaleomkostninger			-165.550
Lønninger		-408.862	
Andre omkostninger til social sikring		-4.260	
Andre personaleomkostninger		-11.312	
Resultat af ordinær primær drift		41.180	233.988
Øvrige finansielle omkostninger			-126
Ordinært resultat før skat		41.180	233.862
Skat af årets resultat		-11.149	-51.942
Årets resultat		30.031	181.920
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	0
Overført resultat		5.031	181.920
I alt		30.031	181.920

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.790	27.509
Tilgodehavender i alt		22.790	27.509
Likvide beholdninger		342.783	278.176
Omsætningsaktiver i alt		365.573	305.685
Aktiver i alt		365.573	305.685

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		186.951	181.920
Forslag til udbytte		25.000	0
Egenkapital i alt		261.952	231.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	564
Skyldig selskabsskat		63.091	51.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.975	3.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.555	17.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.621	73.764
Gældsforpligtelser i alt		103.621	73.764
Passiver i alt		365.573	305.685

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1